R E Q U E R I M E N T O  Nº. 669
SESSÃO ORDINÁRIA DE 1/8/2011
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, JOÃO CURY NETO, solicitando que, nos termos da Lei Orgânica do Município e juntamente com a Secretaria competente, informe sobre a possibilidade de adoção das providências necessárias visando iluminar a Avenida João Baptista Carnietto, mais especificamente no trecho localizado entre a Rua Luiz Fernando Galvani e a Rua Darciso Coneglian.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 1 de agosto de 2011.
Vereador Autor ABELARDO
PV
wlf